
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, dnia 30 listopada 1995 r. Nr 14

Treść:

Poz.: Str.

UCHWAŁY RAD

Uchwała Nr XII/75/95 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 5 września 1995 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego 146 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Siewierz — zatwierdzonego uchwałą Nr XL/222/94 dla terenu 
eksploatacji powierzchniowej piasku budowlanego Siewierz-Brudzowice.

OBWIESZCZENIA

Ul — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 12 października 1995 dotyczące wypowiedzenia przez miasto Katowice 146 
Porozumienia z 22 października 1993 w sprawie przekazania niektórych zadań i kompetencji z zakresu administracji 
rządowej do wykonania organom gminy Katowice, zawartego w ramach Programu Pilotażowego Reformy Admi­
nistracji Publicznej.

118 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 17 października 1995 dotyczące zmiany treści Porozumienia zawartego 146
22 października 1993 pomiędzy Wojewodą Katowickim a Prezydentem Miasta Bytomia w sprawie przekazania 
niektórych zadań i kompetencji z zakresu administracji rządowej organom gminy Bytom do wykonywania w ramach 
Programu Pilotażowego Reformy Administracji Publicznej.

119 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 20 października 1995 w sprawie wprowadzenia zmian do treści 147
zawartych pomiędzy Kierownikami urzędów rejonowych a zarządami gmin porozumień, którymi niektóre sprawy 
należące do właściwości rejonowych organów rządowej administracji ogólnej powierzone zostały do wykonania 
organom gmin.

120 Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 30 października 1995 w sprawie wyników 147
wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Kornawacu w okręgu wyborczym Nr 12.

121 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 31 października 1995 w sprawie poszerzenia zakresu porozumienia 148
— zawartego w dniu 2 sierpnia 1993 pomiędzy Wojewodą Katowickim z Zarządem Miasta Bytomia - dotyczącego 
wykonywania przez ten Zarząd zadań administracji rządowej z zakresu ochrony zdrowia.

122 Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 31 października 1995 w sprawie aktualizacji porozumień, zawartych 148 
przez Wojewodę Katowickiego z Zarządami Miast w Tarnowskich Górach i Wodzisławiu Śl., dotyczących gromadzenia
i prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

123 — Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 27 listopada 1995 w sprawie wyników 148
głosowania i wyników wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej w okręgu wyborczym Nr 16.

124 Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 27 listopada 1995 w sprawie wyników 148 
głosowania i wyników wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Bukownie w Okręgach wyborczych Nr 2 i Nr 8.

125 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 28 listopada 1995 dotyczące sprostowania błędu drukarskiego w spisie 149
treści Dziennika Urzędowego Województwa Katowickiego Nr 13 z dnia 2 października 1995 poz. 111 i 112.

ZARZĄDZENIA

126 Zarządzenie Nr 130/95 Wojewody Katowickiego z dnia 9 października 1995 w sprawie przeprowadzenia wyborów 149 
uzupełniających do Rady Miasta Kuźnia Raciborska w okręgu wyborczym Nr 16.

127 — Zarządzenie Nr 131/95 Wojewody Katowickiego z dnia 9 października 1995 w sprawie przeprowadzenia wyborów 150
uzupełniających do Rady Miasta Bukowno w okręgach wyborczych Nr 2 i 8.

128 — Zarządzenie nr 139/95 Wojewody Katowickiego z dnia 16 listopada 1995 w sprawie wysokości wskaźnika przeliczenio- 151
wego 1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego w IV kwartale 1995.

129 Zarządzenie Nr 141/95 Wojewody Katowickiego z dnia 22 listopada 1995 w sprawie przeprowadzenia wyborów 151 
uzupełniających do Rady Gminy Bojszowy w okręgu wyborczym nr 7.



Str. 146 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 116

UCHWAŁA Nr XII/75/95 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 5 września 1995 roku.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu za­
gospodarowania przestrzennego miasta i gminy SIE­
WIERZ zatwierdzonego uchwałą Nr XL/222/94 dla terenu 
eksploatacji powierzchniowej piasku budowlanego 

SIEWIERZ-BRUDZOWICE.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późn. 
zmianami) oraz art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o zagos­
podarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 89 poz. 415) na wniosek 
Zarządu Miasta i Gminy Siewierz
RADA MIEJSKA W SIEWIERZU

uchwala, co następuje:

§ 1

Po przeprowadzeniu postępowania przygotowawczego, zatwier­
dza się projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy SIEWIERZ dla terenu eksploata­
cji powierzchniowej piasku budowlanego SIEWIERZ-BRUDZO­
WICE o powierzchni 6,0 ha, nr geodezyjny działki 248/1686, 
opracowany w Biurze Planowania Przestrzennego w Katowi­
cach, główny projektant: mgr inż. arch. Maria Krzemień, 
nr uprawnień 95/87

§ 2

Ustalenia zmiany miejscowego planu brzmią:
D 70 PE — teren eksploatacji powierzchniowej piasku budow­
lanego.
Wydobycie piasku metodą skokową do poziomu terenu przy­
ległego.
Rekultywacja terenu wyeksploatowanego przez zalesienie, suk­
cesywny zwrot Lasom Państwowym.
Transport piasku w kierunku południowym do drogi 3 Gt 2/2 
relacji Zawiercie—Tarnowskie Góry.
Integralną część uchwały stanowi rysunek zmiany miejscowego 
planu dla terenu Siewierz-Brudzowice w skali 1:5000

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się ZARZĄDOWI MIASTA 
I GMINY w Siewierzu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

§ 5

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc ustalenia 
obowiązujące miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Siewierz dla terenu o pow. 6,0 ha 
położonego w kompleksie leśnym oznaczonym symbolem 
D 32 RL.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU

inż. Henryk Syrek

I RYSUNEK |
zmiany miejscowego planu dla terenu Siewierz-Brudzowice 
wymieniony w § 2 uchwały znajduje się do wglądu w siedzibie:

Rady Miejskiej w Siewierzu
— Urzędu Rejonowego w Zawierciu
— Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach

(Wydział Architektury i Krajobrazu)

poz. 117

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 12 października 1995 r.

dotyczące wypowiedzenia przez Miasto Katowice Porozumie­
nia z 22 października 1993 r. w sprawie przekazania nie­
których zadań i kompetencji z zakresu administracji rządo­
wej do wykonania organom gminy Katowice, zawartego 
w ramach Programu Pilotażowego Reformy Administracji 

Publicznej

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogól­
nej (Dz. U. Nr 21 poz. 123 ze zmianami), w związku z § 7 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 lipca 1993 r. 
w sprawie określenia zadań i kompetencji z zakresu rządowej 
administracji ogólnej i specjalnej, które mogą być przekazywane 
niektórym gminom o statusie miasta, wraz z mieniem służącym 
do ich wykonywania, a także zasad i trybu przekazania 
(Dz. U. Nr 65 poz. 309 z późn. zmianami)

podaje się do wiadomości, że Prezydent Miasta Katowic — wyko­
nując uchwałę Rady Miejskiej — wypowiedział zawarte z Woje­
wodą Katowickim — w ramach Programu Pilotażowego Refor­
my Administracji Publicznej — Porozumienie z 22 października 
1993 r. w sprawie przekazania niektórych zadań i kompetencji 
z zakresu administracji rządowej do wykonania organom gminy 
Katowice, opublikowane obwieszczeniem Wojewody Katowic­
kiego z 31 grudnia 1993 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 17*** z 1993 r., 
poz. 145, ust. 6).

Wypowiedzenie obejmuje pełny zakres zadań i kompetencji 
i dokonane zostało ze skutkiem na 31 grudnia 1995 r.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

poz. 118

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 17 października 1995 r.

dotyczące zmiany treści Porozumienia zawartego 22 paździer­
nika 1993 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim a Prezy­
dentem Miasta Bytomia w sprawie przekazania niektórych 
zadań i kompetencji z zakresu administracji rządowej or­
ganom gminy Bytom do wykonywania w ramach Programu 

Pilotażowego Reformy Administracji Publicznej.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21 poz. 123 ze zmianami), w związku z § 7 ust. 1



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 147

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 lipca 1993 r. w sprawie 
określenia zadań i kompetencji z zakresu rządowej administracji 
ogólnej i specjalnej, które mogą być przekazywane niektórym 
gminom o statusie miasta, wraz z mieniem służącym do ich 
wykonywania, a także zasad i trybu przekazania (Dz. U. Nr 65 
poz. 309 z późn. zmianami) —

podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki, działając 
w uzgodnieniu z Kuratorem Oświaty w Katowicach — aneksem 
z 16 października 1995 r. — poszerzył zakres przedmiotowy 
Porozumienia z 22 października 1993 r. zawartego pomiędzy 
Wojewodą Katowickim a Prezydentem Miasta Bytomia, opub­
likowanego obwieszczeniem Wojewody Katowickiego z 31 grud­
nia 1993 r. (D. Urz. Woj. Kat. Nr 17*** z 1993 r. poz. 145) w związku 
z utworzeniem przez Radę Miasta Bytomia — w czasie realizacji 
Programu Pilotażowego — nowych jednostek oświaty, tj. 7 szkół 
zawodowych).

Pełny tekst aneksu do Porozumienia, wprowadzającego po­
wyższą zmianę, znajduje się do wglądu w siedzibie Zarządu 
Miasta Bytomia oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Woje­
wódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI

Eugeniusz Ciszak

poz. 119

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 20 października 1995 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do treści zawartych pomię­
dzy kierownikami urzędów rejonowych, a zarządami gmin 
porozumień, którymi niektóre sprawy należące do właści­
wości rejonowych organów rządowej administracji ogólnej 

powierzone zostały do wykonywania organom gmin

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. nr 21, poz. 123 
z późn. zm.), podaje się do wiadomości że, do treści zawartych 
pomiędzy kierownikami urzędów rejonowych a zarządami gmin 
porozumień, którymi niektóre sprawy należące do kompetencji 
rejonowych organów rządowej administracji ogólnej powierzo­
ne zostały do wykonywania organom gmin, wprowadzone zo­
stały następujące zmiany:

1- W odniesieniu do Gminy Jastrzębie-Zdrój
— zwiększono zakres przedmiotowy porozumienia poprzez 

przekazanie gminie do załatwienia, także tych spraw 
z grupy powierzonych zadań w których gmina jest 

stroną.

2. W odniesieniu do Gmin: Bestwina. Goczałkowice-Zdrój, 
Suszec, Pszczyna

zwiększono zakres przedmiotowy porozumień o zadanie 
należące do kompetencji kierownika urzędu rejonowe­

go — z ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od 
towarów i usług oraz podatku akcyzowym (Dz. U Nr 11, 
poz. 50 z późn. zmianami) — polegające na poświadczeniu 
oświadczeń inwestorów o wielkości infrastruktury towa­
rzyszącej wykorzystywanej dla potrzeb budownictwa mie­
szkaniowego.

zwiększono zakres przedmiotowy porozumień poprzez 
przekazanie gminom do załatwiania, także tych spraw
— z grupy powierzonych zadań — w których gmina jest 
stroną.

3. W odniesieniu do Gminy Libiąż
— zwiększono zakres przedmiotowy porozumienia poprzez 

przekazanie gminie do załatwienia, także tych spraw
— z grupy powierzonych zadań — w których gmina jest 
stroną

— zaktualizowano zapis porozumienia poprzez wykreślenie 
zadań z ustawy z dnia 24 października 1974 r. — Prawo 
budowlane.

Zmian wymienionych w pkt 1, 2 i 3 dokonano w zawartych 
przez:

- Kierownika Urzędu Rejonowego w Wodzisławiu Śląskim 
z Zarządem Gminy Jastrzębie-Zdrój porozumieniu z 27 
sierpnia 1990 r. (ogłoszonego obwieszczeniem Wojewody 
Katowickiego z 23 listopada 1990 r. — Dz. Urz. Woj. Kat. 
Nr 11, poz. 343; z 1991 r. Nr 4, poz. 69; z 1993 r. Nr 17***, 
poz. 145).

- Kierownika Urzędu Rejonowego w Pszczynie z Zarządami 
Gmin: Bestwina, Goczałkowice-Zdrój, Suszec, Pszczyna 
porozumieniach z 28 sierpnia 1990 r., 10 czerwca 1992 r 
oraz 30 czerwca 1992 r. (ogłoszonych obwieszczeniem 
Wojewody Katowickiego z 23 listopada 1990 r., 16 czerwca 
1992 r. oraz 27 lipca 1992 r. — Dz. Urz. Nr 11, poz. 343- 
z 1991 r. Nr 4, poz. 69, Nr 10, poz. 164; z 1992 r. Nr 2, poz. 33* 
Nr 6 poz. 80, Nr 7 poz. 92; z 1993 r. Nr 17, poz. 142; z 1994 r. Nr 
1 poz. 5; z 1995 r. Nr 1 poz. 10)
Kierownika Urzędu Rejonowego w Chrzanowie z Zarzą­
dem Gminy Libiąż porozumieniu z 27 sierpnia 1990 r. 
(ogłoszonym obwieszczeniem Wojewody Katowickiego 
z 23 listopada 1990 r. Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 11, poz. 343; 
z 1991 r. Nr 4, poz. 69).

Pełne teksty wymienionych dokumentów znajdują się do 
wglądu w siedzibach właściwych urzędów rejonowych, zarzą­
dów gmin oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Woje­
wódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

poz. 120

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

w Katowicach

z dnia 30 października 1995 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — Ordyna­
cja wyborcza do rad gmin (Dz. U. z 1990 r. Nr 16. poz. 96 z późn. 
zmianami) podaje się do publicznej wiadomości wyniki wybo­
rów uzupełniających przeprowadzonych w dniu 29 października 
1995 r. do Rady Gminy w Kornowacu w jednomandatowym 
okręgu wyborczym nr 12.

Radnym w okręgu wyborczym nr 12 został Marian Kolorz 
na podstawie art. 110 ust. 3 ordynacji wyborczej jako jedyny 
zarejestrowany kandydat.

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 

w Katowicach

Włodzimierz ZYGMUNT



Str. 148 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 121

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 31 października 1995 r.

w sprawie poszerzenia zakresu porozumienia — zawartego 
w dniu 2 sierpnia 1993 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim 
a Zarządem Miasta Bytomia — dotyczącego wykonywania 
przez ten Zarząd zadań administracji rządowej z zakresu 

ochrony zdrowia.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. 
Nr 21, poz. 123 z późniejszymi zmianami) podaje się do wiadomo­
ści, że poszerzony został — o zadania realizowane przez Wojewó­
dzką Poradnię Gastrologiczną oraz Wojewódzką Poradnię Ura- 
zowo-Ortopedyczną — zakres porozumienia, zawartego dnia 
2 sierpnia 1993 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim a Zarządem 
Miasta Bytomia w sprawie powierzenia temu Zarządowi zadań 
administracji rządowej dotyczących ochrony zdrowia, opub­
likowanego obwieszczeniem Wojewody Katowickiego z dnia 
4 sierpnia 1993 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. z 1993 r. Nr 11, poz. 92).

Pełny tekst aneksu, wprowadzającego zmiany do wyżej wy­
mienionego porozumienia, znajduje się do wglądu w Wydziale 
Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach oraz 
w siedzibie Zarządu Miasta w Bytomiu.

WOJEWODA KATOWICKI 

Eugeniusz Ciszak

poz. 122

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 31 października 1995 r.

w sprawie aktualizacji porozumień, zawartych przez Woje­
wodę Katowickiego z Zarządami Miast w Tarnowskich 
Górach i Wodzisławiu Śląskim, dotyczących groma­
dzenia i prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późniejszymi zmianami) podaje się do 
wiadomości, że realizacja zadań związanych z gromadzeniem 
i prowadzeniem państwowego zasobu geodezyjnego i karto­
graficznego — wynikających z zawartych w dniach 1 lutego i 28 
października 1991 r. porozumień pomiędzy Wojewodą Katowic­
kim a Zarządami Miast w Tarnowskich Górach i Wodzisławiu 
Śląskim — obejmuje dodatkowo obszar nowoutworzonych 
Gmin: Miasteczko Śląskie, Marklowice, Pszów.

Stosowne aneksy poszerzające zasięg terytorialny obowiązy­
wania w/w porozumień — opublikowanych obwieszczeniami 
Wojewody Katowickiego z 6 marca 1991 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. 
z 1991 r. Nr 4, poz. 72; zm: Dz. Urz. Woj. Kat. z 1994 r. Nr 2, poz. 
8z 1995 r. Nr l,poz. I)iz31 października 1991 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. 
z 1991 r. Nr 11, poz. 174) — znajdują się do wglądu w siedzibach 

Zarządów Miast w Tarnowskich Górach i Wodzisławiu Śląskim 
oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Ka­
towicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

poz. 123

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

w Katowicach

z dnia 27 listopada 1995 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1995 r. — Ordyna­
cja wyborcza do rad gmin (Dz. U. z 1990 r. Nr 16, poz. 96, z 1991 r. 
Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 205) w związku z art. 13 ust. 
1 ustawy z dnia 29 września 1995 r. o zmianie ustawy o samo­
rządzie terytorialnym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 
124, poz. 601) podaje się do publicznej wiadomości wyniki 
głosowania i wyniki wyborów uzupełniających przeprowadzo­
nych w dniu 26 listopada 1995 r. do Rady Miejskiej w Kuźni 
Raciborskiej w okręgu wyborczym nr 16:

Na mandat spośród 3 kandydatów wybrano 1 radnego. 
Uprawnionych do głosowania było 309 osób.
W wyborach wzięło udział czyli oddało karty do głosowania 77 
osób tj. 24,91% uprawnionych do głosowania.

Oddano głosów:
a) nieważnych 0 tj. 0% oddanych głosów
b) ważnych 77 tj. 100% oddanych głosów, w tym
c) ważnych bez dokonania wyboru 0 tj. 0% oddanych głosów.

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów 
ważnych:
DEPTA Ginter 3
KOBYLAŃSKI Tadeusz 33
SZNAJDER Zygfryd 41

W wyniku wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Kuźni 
Raciborskiej w okręgu wyborczym nr 16 radnym został 
SZNAJDER Zygfryd.

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 

w Katowicach

Włodzimierz ZYGMUNT

poz. 124

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W KATOWICACH

z dnia 27 listopada 1995 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1995 r. — Ordyna­
cja wyborcza do rad gmin (Dz. U. z 1990 r. Nr 16, poz. 96, z 1991 r. 
Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 205) w związku z art. 13 
ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1995 r. o zmianie ustawy 
o samorządzie terytorialnym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. Nr 124, poz. 601) podaje się do publicznej wiadomości



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 149

wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniających przep­
rowadzonych w dniu 26 listopada 1995 r. do Rady Miejskiej 
w Bukownie w okręgach wyborczych nr 2 i nr 8.

I. Dane ogólne:
Wybory przeprowadzono w 2 okręgach wyborczych. 
Głosowanie przeprowadzono w 1 obwodzie głosowania. 
Uprawnionych do głosowania było 680 osób.
W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głosowania 203 
osoby, tj. 29,85% uprawnionych do głosowania.

Oddano głosów:
a) nieważnych 5 tj. 2,46% oddanych głosów
b) ważnych 198 tj. 97,54% oddanych głosów, w tym
c) ważnych bez dokonania wyboru 0 tj. 0% oddanych głosów.

Na 2 mandaty kandydowało 7 kandydatów a obsadzono w wyni­
ku wyborów 2 mandaty co stanowi 100%.

II. W okręgu wyborczym nr 2:
Na mandat spośród 4 kandydatów wybrano 1 radnego. 
Uprawnionych do głosowania było 309 osób.
W wyborach wzięło udział czyli oddało karty do głosowania 109 
osób tj. 35,27% uprawnionych do głosowania.

Oddano głosów:
a) nieważnych 3 tj. 2,75% oddanych głosów
b) ważnych 106 tj. 97,25% oddanych głosów, w tym
c) ważnych bez dokonania wyboru 0 tj. 0% oddanych głosów.

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów 
ważnych:
KOTWA Stanisław 43
KRZEMIEŃ Iwona 38
LIK Mirosława 15
PIETRZYK Czesław 10

W wyniku wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Bu­
kownie w okręgu wyborczym nr 2 radnym został KOTWA 
Stanisław.

III. W okręgu wyborczym nr 8:
Na mandat spośród 3 kandydatów wybrano 1 radnego. 
Uprawnionych do głosowania było 371 osób.
W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głosowania 
94 osoby tj. 25,34% uprawnionych do głosowania.

Oddano głosów:
a) nieważnych 2 tj. 2,12% oddanych głosów
b) ważnych 92 tj. 97,88% oddanych głosów, w tym
c) ważnych bez dokonania wyboru 0 tj. 0% oddanych głosów.

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów 
ważnych:
DUDEK Bronisław 48
MADERSKA Grażyna 33
ZBIEG Janusz 11
W wyniku wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Bu­
kownie w okręgu wyborczym nr 8 radnym został DUDEK Bro­
nisław.

WOJEWÓDZKI 
KOMISARZ WYBORCZY 

w Katowicach

Włodzimierz ZYGMUNT

poz. 125

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 28 listopada 1995 r.

dotyczące sprostowania błędu drukarskiego w treści 
Dziennika Urzędowego Województwa Katowickiego Nr 13 

z dnia 2 października 1995 r.

Na podstawie § 14 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 10 października 1990 r. w sprawie zasad i trybu wydawania 
oraz rozpowszechniania Wojewódzkich Dzienników Urzędo­
wych (Dz. U. nr 71 z 1990 r. poz. 421) prostuje się błąd drukarski 
w spisie treści Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 13/95 — prawidłowy zapis 
winien brzmieć:

poz. 111 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 
1 października 1995 r. w sprawie zmniejszenia przedmiotowego 
zakresu porozumienia — zawartego w dniu 27 sierpnia 1990 r. 
przez Kierownika Urzędu Rejonowego w Pszczynie z Wojewódz­
kim Biurem Geodezji i Terenów Rolnych w Katowicach — na 
skutek wypowiedzenia przez Dyrektora Wojewódzkiego Biura 
Geodezji i Terenów Rolnych w Katowicach części zadań ob­
jętych tym porozumieniem.

poz. 112 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 
1 października 1995 r. dotyczące przedmiotowego poszerzenia
— o zadania związane z ochroną gruntów rolnych i leśnych
— zakresu porozumień zawartych pomiędzy Kierownikami 
urzędów rejonowych a zarządami gmin w sprawie powierzenia 
niektórych zadań należących do właściwości rejonowych or­
ganów rządowej administracji ogólnej.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

poz. 126

ZARZĄDZENIE Nr 130/95 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 9 października 1995 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 
Rady Miasta Kuźnia Raciborska w okręgu wyborczym nr 16.

Na podstawie art. 111 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — Ordy­
nacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16; poz. 96, z 1991 r. Nr 53 
poz. 227 i z 1993 r Nr 45 poz. 205) w związku z Uchwałą 
Nr XIII/92/95 Rady Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 21 września 
1995 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego;

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miasta 
Kuźnia Raciborska w okręgu wyborczym nr 16.

§ 2

Datę przeprowadzenia wyborów ustalam na dzień 26 listopada 
1995 r.



Str. 150 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

§ 3

Ustalam terminarz czynności wyborczych do przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających w brzmieniu załącznika do nin. za­
rządzenia.

§ 4

Wybory przeprowadza się w oparciu o przepisy ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin z później­
szymi zmianami.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

załącznik do Zarządzenia Nr 130/95 
Wojewody Katowickiego 
z dnia 9 października 1995 r.

Terminarz czynności wyborczych 
dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających 

w mieście Kuźnia Raciborska

do 12 października 1995 r. — powołanie Miejskiej Komisji 
Wyborczej,

do 14 października 1995 r. — podanie do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie w formie obwieszczeń informacji 
w sprawie ustalenia granicy i numeru okręgu wyborczego, 
utworzenia obwodu głosowania,

do 25 października 1995 r. — zgłoszenie kandydatów na radnego 
do Miejskiej Komisji Wyborczej,

do 10 listopada 1995 r. — powołanie Obwodowej Komisji 
Wyborczej,

do 13 listopada 1995 r. — wyłożenie spisu wyborców do publicz­
nego wglądu,

do 16 listopada 1995 r. — podanie do publicznej wiadomości 
obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej z danymi o zarejest­
rowanych kandydatach na radnego,

do 18 listopada 1995 r. — składanie wniosków przez osoby 
nigdzie nie zameldowane o wpisanie do spisu wyborców — właś­
ciwego dla miejsca ich aktualnego pobytu,

dnia 26 listopada 1995 r. — wybory.

poz. 127

ZARZĄDZENIE Nr 131/95 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 9 października 1995 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 
Rady Miasta Bukowno w okręgach wyborczych nr 2 i 8.

Na podstawie art. 111 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordy­
nacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16; poz. 96, z 1991 r. Nr 53 

poz. 227 i z 1993 r. Nr 45 poz. 205) w związku z Uchwałą Nr XI/86/95 
z dnia 4 sierpnia 1995 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia 
mandatów radnych oraz Uchwałą Nr XII/94/95 z dnia 28 września 
1995 r. w sprawie wyborów uzupełniających;

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miasta 
Bukowno w okręgach wyborczych nr 2 i 8

§ 2

Datę przeprowadzenia wyborów ustalam na dzień 26 listopada 
1995 r.

§ 3

Ustalam terminarz czynności wyborczych do przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających w brzmieniu załącznika do nin. za­
rządzenia.

§ 4

Wybory przeprowadza się w oparciu o przepisy ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin z później­
szymi zmianami.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

załącznik do Zarządzenia Nr 131/95 
Wojewody Katowickiego 
z dnia 9 października 1995 r.

Terminarz czynności wyborczych 
dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających 

w mieście Bukowno

do 12 października 1995 r. — powołanie Miejskiej Komisji 
Wyborczej,

do 14 października 1995 r. — podanie do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie w formie obwieszczeń informacji 
w sprawie ustalenia granicy i numeru okręgu wyborczego, 
utworzenia obwodu głosowania,

do 25 października 1995 r. - zgłoszenie kandydatów na radnego 
do Miejskiej Komisji Wyborczej,

do 10 listopada 1995 r. — powołanie obwodowej Komisji Wybor­
czej,

do 13 listopada 1995 r. — wyłożenie spisu wyborców do publicz­
nego wglądu,

do 16 listopada 1995 r. — podanie do publicznej wiadomości 
obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej z danymi o zarejest­
rowanych kandydatach na radnego,

do 18 listopada 1995 r. — składanie wniosków przez osoby 
nigdzie nie zameldowane o wpisanie do spisu wyborców — właś­
ciwego dla miejsca ich aktualnego pobytu,

dnia 26 listopada 1995 r. — wybory.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 151

poz. 128

ZARZĄDZENIE Nr 139/95 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 16 listopada 1995 r.

w sprawie wysokości wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 
powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego w IV kwar­

tale 1995 r.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie 
lokali mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 105, 
poz. 509)

zarządza się co następuje:

§ 1
W celu obliczenia wartości odtworzeniowej lokali mieszkalnych, 
podlegających opłatom czynszów regulowanych, ustala się 
wskaźnik przeliczeniowy 1 m2 powierzchni użytkowej budynku 
mieszkalnego na terenie województwa katowickiego w IV kwar­
tale 1995 r. w wysokości 1.061 zł., słownie: jeden tysiąc sześć­
dziesiąt jeden zł. (10.610.000 starych złotych słownie: dziesięć 
milionów sześćset dziesięć tysięcy złotych).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Katowickiego.

WOJEWODA KATOWICKI

Eugeniusz Ciszak

poz. 129

ZARZĄDZENIE Nr 141/95 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 22 listopada 1995 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy Bojszowy w okręgu wyborczym nr 7.

Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — Ordy­
nacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 16, poz. 96, z 1991 r. Nr 53 
poz 227, z 1993 r. Nr 45 poz. 205 i z 1995 r. Nr 124 poz. 601) 
w związku z Uchwałą Nr XV/70/95 Rady Gminy Bojszowy z dnia 
11 października 1995 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego;

zarządzam co następuje:

§ 1
Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
Bojszowy w okręgu wyborczym nr 7.

§ 2 

Datę przeprowadzenia wyborów ustalam na dzień 7 stycznia 
1996 r.

§ 3

Ustalam terminarz czynności wyborczych do przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających w brzmieniu załącznika do nin. za­
rządzenia.

§ 4

Wybory przeprowadza się w oparciu o przepisy ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KATOWICKI
Eugeniusz Ciszak

załącznik do Zarządzenia Nr 141/95 
Wojewody Katowickiego 
z dnia 22 listopada 1995 r.

Terminarz czynności wyborczych 
dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających 

w gminie Bojszowy

do 24 listopada 1995 r. — powołanie Gminnej Komisji Wybor­
czej,

do 27 listopada 1995 r. podanie do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie w formie obwieszczeń informacji 
w sprawie ustalenia granicy i numeru okręgu wyborczego, 
utworzenia obwodu głosowania,

do 8 grudnia 1995 r. — zgłoszenie kandydatów na radnego 
do Gminnej Komisji Wyborczej,

do 14 grudnia 1995 r. — powołanie Obwodowej Komisji Wy­
borczej,

do 18 grudnia 1995 r. wyłożenie spisu wyborców do publicz­
nego wglądu,

do 28 grudnia 1995 r. podanie do publicznej wiadomości 
obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej z danymi o zarejest­
rowanych kandydatach na radnego,

do 29 grudnia 1995 r. — składanie wniosków przez osoby 
nigdzie nie zameldowane o wpisanie do spisu wyborców — 
właściwego dla miejsca ich aktualnego pobytu,

dnia 7 stycznia 1996 r. wybory.



Str. 152 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

UWAGA P.T. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie informuje, 
że można dokonać przedpłaty na prenumeratę na 1996 r.

Cena jednostkowa za egzemplarz wynosi 10.000 starych złotych lub 1 no­
wy złoty.

Opłata roczna uzależniona będzie od ilości wydanych numerów (średnio 12).

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.

Wpłaty za prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.

Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz­
kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 
(adres j.w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach

Katowice, ul Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna PIOTROWSKA

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 30 listopada 1995 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 914/4442/5 700

Cena 1 złoty (10.000 zł)


